
Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:110749-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Kołbaskowo: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2022/S 043-110749

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kołbaskowo
Krajowy numer identyfikacyjny: 8512908333
Adres pocztowy: Kołbaskowo 106
Miejscowość: Kołbaskowo
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Kod pocztowy: 72-001
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aniela Szerszeń
E-mail: szerszen@kolbaskowo.pl 
Tel.:  +48 913119521
Faks:  +48 913119510/22
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenia usług 
przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Gminy Kołbaskowo
Numer referencyjny: ZP.271.4.2022.AS

II.1.2) Główny kod CPV

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:szerszen@kolbaskowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo


Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

2 / 6

09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż energii 
elektrycznej oraz świadczenie usług przesyłania i dystrybucji energii elektrycznej do obiektów gminy 
Kołbaskowo przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy z Wykonawcą, jednak nie wcześniej niż po 
skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której zamawiający kupował energię elektryczną, będących w 
grupach taryfowych: C11, C11a, C12a, C21, B21, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 
energetyczne, według zestawienia tabelarycznego będącego szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w załączniku nr 4 do siwz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 352 888.88 EUR

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL428 Szczeciński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejscem dostawy będą obiekty Gminy Kołbaskowo wskazane w opisie przedmiotu zamówienia zlokalizowane 
na terenie Gminy Kołbaskowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia obejmuje usługę kompleksową w rozumieniu art. 3 ust. 30 ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 833 ze zm.) realizowaną na podstawie usługi 
kompleksowej, polegającej na świadczeniu usługi przesyłania, dystrybucji oraz sprzedaży energii elektrycznej.
2. Zamawiający informuje, że w ramach niniejszego postępowania na kompleksową dostawę energii 
elektrycznej umowy będą zawierana osobno z kierownikami następujących jednostek podległych 
zamawiającego.
3. Szacunkowa ilość dostarczanej energii (+/-20%) w okresie dostawy (12 miesięcy) określono na podstawie 
zużycia energii w 2021 roku i wynosi 1.343,27 MWh. Powyższa wartość jest szacunkowa, podana w celu 
określenia wartości zamówienia, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii 
elektrycznej w czasie trwania umowy, nie stanowi ze strony zamawiającego zobowiązania do zakupu energii 
elektrycznej w podanych ilościach i w żadnym razie nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń ze strony 
wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 352 888.88 EUR

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/05/2022
Koniec: 30/04/2023

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

3 / 6

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający uzna, że wykonawca posiada uprawnienia do prowadzenia uprawnienia do prowadzenia 
działalności zawodowej jeżeli wykonawca wykaże, że posiada:
a) aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną zgodnie 
z art. 32 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2020 r., poz. 833).
b) aktualną koncesję na dystrybucję energii elektrycznej wydaną przez prezesa Urzędu Regulacji Energetycznej 
(w przypadku Wykonawców będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) albo umowę zawartą z Operatorem 
Systemu Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usługi dystrybucji energii elektrycznej na obszarze, na 
którym znajduje się miejsce dostarczania energii (w przypadku Wykonawców nie będących właścicielami sieci 
dystrybucyjnej).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, minimum jedną usługę, polegające na dostawie energii 
elektrycznej, o wartości nie mniejszej niż 400.000,00 zł netto.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

4 / 6

Istotne postanowienia umowy określone są w załączniku nr 5 do SWZ.
- Wykonawca zobowiązuje się do sprzedaży energii elektrycznej z zachowaniem obowiązujących standardów, 
określonych w Taryfie, Prawie energetycznym oraz aktach wykonawczych do tej ustawy.
- Wykonawca zobowiązuje się zapewnić Zamawiającemu standardy jakości obsługi zamawiającego w zakresie 
w zakresie świadczenia usług przesyłania i dystrybucji m.in.:
a) Przyjmowania od zamawiającego, przez cała dobę zgłoszeń i reklamacji dotyczących dostarczania energii 
elektrycznej z sieci,
b) Bezzwłocznego przystąpienia do usuwania zakłóceń w dostarczaniu energii elektrycznej, spowodowanych 
nieprawidłową pracą sieci,
c) Udzielania zamawiającemu, na jego żądanie, informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania 
energii elektrycznej przerwanego z powodu awarii w sieci,
d) Nieodpłatnego udzielania informacji w sprawie rozliczeń oraz aktualnych taryf i zmian przepisów prawa 
powszechnie obowiązującego w zakresie objętym umową.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 10:50

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/07/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 06/04/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
15.02.2023

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/kolbaskowo


Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

5 / 6

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania 
ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć do oferty.
3. Wszelką korespondencję w postępowaniu zamawiający kieruje do pełnomocnika.
4. Wspólnicy spółki cywilnej są wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia i mają do nich 
zastosowanie zasady określone w ust. 1 – 3.
5. Przed zawarciem umowy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą mieli obowiązek 
przedstawić zamawiającemu kopię umowy regulującej współpracę tych wykonawców, zawierającą, co najmniej:
1) zobowiązanie do realizacji wspólnego przedsięwzięcia gospodarczego obejmującego swoim zakresem 
realizację przedmiotu zamówienia,
2) określenie zakresu działania poszczególnych stron umowy,
3) czas obowiązywania umowy, który nie może być krótszy, niż okres obejmujący realizację zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia zamieszczenia 
ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie internetowej.
3. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
4. Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S43
02/03/2022
110749-2022-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2022

02/03/2022 S43
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

